様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
　北杜市教育委員会教育長　　　　　　様
申請者　住所
名称（個人名又は団体名）
代表者氏名
電話番号
北杜市県外スポーツ大会出場費補助金交付申請書
　次の大会に出場しますので、北杜市県外スポーツ大会出場費補助金交付規則第５条の規定により、補助金の交付を申請します。
１　大会名称
２　開催場所
３　開催日程　　　　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日（　　日間）
４　宿泊先
５　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　添付書類
　(１)　北杜市県外スポーツ大会出場経費明細書（様式第２号）
　(２)　予選会の要項等及び結果
　(３)　大会の要項等
　(４)　大会出場者の名簿
　(５)　申請者の所在が分かる書類（第２条第３号に規定する団体に限る。）
様式第２号（第５条関係）
北杜市県外スポーツ大会出場経費明細書
	項目
	補助対象経費
	算出の基礎

	①交通費
	円
	乗物代　　円×　台＝　　　　　　　　　　　　円
燃料代　　円×　リットル＝　　　　　　　　　円
有料道路代　　　　　　　　　　　　　　　　　円
駐車料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	②宿泊費
	円
	（選手）
１泊　　円×　人×　泊＝　　　　　　　　　　円
（監督・コーチ）
１泊　　円×　人×　泊＝　　　　　　　　　　円

	③参加費
	円

	④その他
	円

※交通費については、経路の分かる書類を添付すること。
※宿泊費については、宿泊金額の分かる書類を添付すること。